
DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 
(dále jen „dodatek“) 

 uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 
Smlouvu o dílo uzavřenou dne 31.8.2022 (číslo smlouvy objednatele: 606/OŽP/2022)  pro zakázku s názvem:  

„Přístupová cesta s mostkem k dětskému hřišti v Sobědruhách“ 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Teplice 

Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Dagmar Teuschelovou, vedoucí odboru životního 
        Prostředí Magistrátu města Teplice 

sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95 

IČ: 002 66 621 

DIČ: CZ002 66 621 

bankovní spojení: KB Teplice,  č.ú. 226501/0100 

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Dagmar Teuschelová,   

vedoucí odboru životního prostředí  Magistrátu města Teplice,     

 

ve věcech technických:  Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací    
         Magistrátu města Teplice,    

technický dozor objednatele:       Daniela Hojdarová,  

Zhotovitel:  HAVI s.r.o. 

jednající/zastoupen:               

sídlo: Novosedlická 2888, 415 01 Teplice 

IČ: 402 32 981 

DIČ: CZ40232981    

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic a.s. 

e-mail:  

osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních:   

ve věcech technických:     

ve věcech realizace a předání díla:   

zápis v OR (nebo ŽR) : u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1620   



 Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

I. Úvodní ujednání  

Z důvodu vzniklých víceprací í (viz. příloha - oceněný soupis víceprací) se tímto dodatkem mění   článek 
č. III. – Cena za dílo. 

 

 

II. Obsah změny smlouvy o dílo  
 

1. Změna v Článku č.III. – Cena za dílo 

 

Původní cena dle SoD bez DPH                         247.762,74  Kč 

 

Celková cena víceprací bez DPH                               24.569,00  Kč  

 

Celková cena bez DPH                     272.331,74   Kč 

 

DPH 21 %                                                                   57.189,67   Kč 

 

Cena díla celkem vč. DPH         329.521,41    Kč  
 

 

 

Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. III – Cena za dílo  

jež nejsou dotčena tímto dodatkem,  zůstávají v platnosti. 
 

 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.  

2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je opatřen elektronickými podpisy.   
3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají 

v platnosti beze změny. 
4. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0576/22  ze dne 22.7.2022. 

5. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo jsou považovány za veřejné. 
 

Příloha: Oceněný soupis víceprací  
 

 

 

V Teplicích dne  viz. elektronický podpis  V Teplicích  dne  viz elektronický podpis 

............................     ....................... 

za zhotovitele:   za objednatele: 

  Ing. Dagmar Teuschelová   

jednatelka                                                                          vedoucí odboru životního prostředí 
      

 

Datum: 2022.10.11 

11:32:41 +02'00'
Datum: 2022.10.11 

13:51:21 +02'00'





Objekt : 018b H išt  v Sob druhách-vícepráce List :
Stavba : MI14 P ÍSTUPOVÁ CESTA S MOSTKEM Datum : 30.9.2022

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 ZEMNÍ PRÁCE 2 937,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ZÁKLADY,ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ 21 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM  OBJEKT 24 568,60 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPO TOVÉ  NÁKLADY

P irážka Sazba Základna K

ZÁKLADNY VRN HSV +PSV + M + D = 24 569
HSV + PSV + M = 24 569
HSV + PSV = 24 569

Strana 1



Objekt : 018b H išt  v Sob druhách-vícepráce List :
Stavba : MI14 P ÍSTUPOVÁ CESTA S MOSTKEM Datum : 30.9.2022

POLOŽKOVÝ  ROZPIS  NÁKLAD

Po . . Položka Popis
MJ Množství Cena/MJ Cena v K Jedn. hm. Celk. hm.

1 ZEMNÍ PRÁCE
1 11510-1201.00 ERPÁNÍ VODY V=10M  P ÍTOK DO  500L

HOD 36 81,60 2 937,60 0,00000 0,00000

 Celkem za ZEMNÍ PRÁCE 2 937,60 0,00000

2 ZÁKLADY,ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ
2 27432-1117.00 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE Z BETONUC25/30 PÁSY,PRAHY,V NCE VE VÝKOPU

M3 3,65 4 940,00 18 031,00 2,44658 8,93000
3 27436-1116.00 VÝZTUŽ ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ PASU, PRAHU,V NCU Z OCELI 10505

T 0,06 60 000,00 3 600,00 0,00000 0,00000

 Celkem za ZÁKLADY,ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ 21 631,00 8,93000

Strana 1




